
V rámci projektu POVEZ II můžete čerpat na vdělávání svých 

zaměstnanců až 85% z celkových nákladů na vzdělávací 

aktivitu. Zároveň je možné využít refundece mzdy za dobu 

strávenou rozvojem a to až do výše 198 Kč/hod. V tomto 

projektu Vám nabízíme plnou administraci žádosti, zajištění 

výběrového řízení i komunikaci s úřady. 

Pokud uvažujete o rozšíření Vašeho týmu, nabízíme Vám 

možnost administrace dotovaných míst v rámci projektů po 

celé České republice. Můžete tak využít výhody dotovaného 

místa po dobu, než se Váš nový zaměstnanec aklimatizuje. 

Zároveň můžete využít možnosti dotovaného mentoringu 

tohoto zaměstnance. 

V případě, že uvažujete o jakékoli větší investici a nejste si 

jisti, zda náhodou nemůžete čerpat dotační tituly, dohodněte 

si schůzku s našim odborníkem a společně naleznete řešení. 

V případě zájmu nebo jakýchkoli dotazů nás neváhejte kontaktovat.

Jakub Dostalík
+420 733 742 749

jakub.dostalik@kristyn.cz


